关于举办常州市区初中综合实践活动教师基本功竞赛的通知

各市区初中：
为进一步促进常州市区综合实践活动课程的实施与发展，发现和培育课程优秀人才，拟举办常州市区初中综合实践活动教师基本功竞赛，竞赛优胜者将推荐参加常州市2012年初中综合实践活动教师基本功竞赛。现将此次活动的有关事宜通知如下：

一、  学校选手推荐
各校应做好宣传发动工作，精心组织选拔推荐活动，鼓励广大综合实践活动学科教师踊跃参加竞赛，通过活动凝聚队伍，活跃教研氛围，提高教研水平。
请各参赛选手于2012年3月15日之前将选手报名表的电子文档报到常州市教研室参加常州市区比赛（延期上报作弃权处理）。联系人：张小亚，jyszxy@czedu.gov.cn。
推荐选手要求：从事初中综合实践活动教学与指导的35周岁以下的青年教师均可参加。
报名表需签署教师所在学校的推荐意见并加盖公章。
二、市区比赛安排
市教研室将根据选手报名情况确定市区比赛的时间和地点。具体比赛内容参照《关于举办常州市2012年初中综合实践活动教师基本功竞赛的通知》。

三、经费
参加常州市区竞赛的选手不需交竞赛费。

常州市教育教研室
2012年2月15日

常州市2012年初中综合实践活动教师基本功竞赛选手报名表
	姓名

	性别

	年龄

	单位

	职称

	手机

	从事本学科教学工作经历

	主要业绩和成果

	所在学校推荐意见（加盖公章）

	辖市(区)教研室的推荐意见（加盖公章）